
PFEFEITU 12 E 

PED 
B 
A t) M 1 N 1 5 1 R A C Á O 2 O 21 /2 O 2 4 

TERMO DE OMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

OGestor da Secretaa de Sa 'de de Pedra Branca, no uso de suas atbuições legais e, considerando 
haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido t,  das  as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTA ÇÔES, ATUALIZAÇÕES E TREINAMENTOS COM SUPORTE 
TÉCNICO, DE USO DOS SISTEMAS DO M NISTÉRIO DA SAÚDE, ATUANDO NAS AREAS DE MEDIA/ALTA 
COMPLEXIDADE COM DISPONIBILIZAÇÃO "E SOFTWARE E SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE EDRA BRANCA. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDIC' R o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02612022-PE, par. que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da Iegisla'ão vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO 
em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 
SOLUTIONTEC SOLUÇÕES TECNOLOGICA. LTDA. 
CNPJ N° 11.029.769/0001-59 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE 
UNITÁRIO  

TOTAL R$ 

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 
ATUALIZAÇÕES E TREINAMENTOS 
DE USO DOS SISTEMAS DO MINISTÉRIO 
NAS 	AREAS 	DE 	MEDIA/ALTA 
DISPONIBILIZAÇÃO 	DE 	SOFTWARE 
ASSESSORIA TÉCNICA, JUNTO A SÈCRETARIA 
MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. 

DE 	INTALAÇÕES, 
COM SUPORTE TÉCNICO, 

DA SAÚDE, ATUANDO 
COMPLEXIDADE 	COM 

E 	SERVIÇOS 	DE 
DE SAÚDE DO 

12 MÊS 2.999,00 35.988,00 

VALOR TOTAL 35.988,00 

Ao setor competente para a' providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 31 de maio de 2022. 

M RIA VANIUdtIA FELIPE 
Secretária de Saúde 

refeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.5 010001.04 -Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  
R. José Joaquim d Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


